СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15.07.2015 № 47/2015-НА
О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Реутов»
Крыловой Л.А.
За большой личный вклад в процесс становления города Реутов как наукограда Российской Федерации, в его стабильное поступательное социально-экономическое развитие, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Реутов» Крыловой Лидии Андреевне.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

С.Г. Юров
Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 15.07.2015 № 147/28